
1 

 

 

 

 

 

2014.gada 27.janvārī    Siguldā     Nr.3 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par grozījumiem 2013.gada 13.jūnija Siguldas novada Domes saistošajos 

noteikumos Nr.14 „Siguldas novada pašvaldības nolikums”. 

2. Par pašvaldības kapitālsabiedrības SIA „Rīgas rajona slimnīca” kapitāla daļu 

turētāja pārstāvi. 

3. Par SIA „Saltavots” kapitāla daļu turētāja pārstāvi. 

4. Par pašvaldības aģentūras „Siguldas Attīstības aģentūra” pārstāvi. 

5. Par pašvaldības aģentūras „Siguldas Attīstības aģentūra” direktora amatalgas 

noteikšanu.  

6. Par Sociālā dienesta vadītāja amatalgas noteikšanu. 

7. Par nolikuma „Par atlīdzību Siguldas novada pašvaldībā” apstiprināšanu.  

8. Par saistošo noteikumu „Par Siguldas novada pašvaldības budžetu 2014.gadam” 

apstiprināšanu. 

9. Par XXII Starptautisko Siguldas Opermūzikas svētku ieejas biļešu cenu noteikšanu.  

 

Sēdi vada: Siguldas novada Domes priekšsēdētājs Uģis Mitrevics 
  

Piedalās deputāti: Līga Sausiņa, Jānis Strautmanis, Ilmārs Lipskis, Eva Viļķina, Guntars 

Zvejnieks, Indra Ozoliņa, Ņina Balode, Mārtiņš Zīverts, Jānis Lazdāns, Ināra Paegle, Jānis 

Zilvers, Ēriks Čoders, Māris Malcenieks 

 

Nepiedalās deputāti: Dainis Dukurs – darba noslogotības dēļ 

  

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: Izpilddirektora p.i., Juridiskās pārvaldes 

vadītāja Jeļena Zarandija, Būvvaldes vadītāja Rudīte Bete, Īpašumu, būvniecības un investīciju 

pārvaldes vadītājs Didzis Skrodelis, Izglītības pārvaldes vadītāja Maija Bruģe, Sociālā dienesta 

vadītāja Diāna Indzere, Zemes nodaļas vadītāja Anita Viškere, Vides, darba un civilās 

aizsardzības nodaļas vadītājs Aivars Jakobsons, Sporta pārvaldes vadītāja Zanda Abzalone, 

Sabiedrisko attiecību un komunikācijas nodaļas vadītāja Diāna Kondratenko, Mores pagasta 

pārvaldes vadītāja Zenta Bite, Finanšu pārvaldes vadītāja Dace Spriņķe, Ekonomiste Anita 

Strautmane, Pašvaldības policijas juriste Kristīne Baltiņa, Sabiedrisko attiecību speciāliste 

Sindija Brikmane, Datortīkla administrators Edgars Kursītis 

 

Piedalās: P/A „Siguldas Attīstības aģentūra” direktore Laura Konstante 

 

Protokolē: Kancelejas vadītāja Jolanta Dāvidniece 

  

Sēde sasaukta plkst.16:00 

Sēdi sāk plkst.16:05 

 

 



2 

 

1.§ 

Par grozījumiem 2013.gada 13.jūnija Siguldas novada Domes saistošajos noteikumos Nr.14 

„Siguldas novada pašvaldības nolikums” 

Ziņo: Izpilddirektora p.i., Juridiskās pārvaldes vadītāja J.Zarandija 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1. un 6.punktu, 

24.panta pirmo un otro daļu, un Finanšu komitejas 2014.gada 22.janvāra sēdes atzinumu (prot. 

Nr.2, §5), atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Strautmanis, I.Lipskis, 

J.Lazdāns, E.Viļķina, G.Zvejnieks, I.Ozoliņa, Ņ.Balode, M.Zīverts, I.Paegle, J.Zilvers, Ē.Čoders, 

M.Malcenieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Siguldas novada Domes saistošo noteikumu projektu „Par grozījumiem 

2013.gada 13.jūnija saistošajos noteikumos Nr.14 „Siguldas novada pašvaldības 

nolikums””. 

2. Nosūtīt vienu saistošo noteikumu eksemplāru Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

 

Domes sēdes vadīšanu pārņem Priekšsēdētāja vietniece Līga Sausiņa. 

            

2.§ 

Par pašvaldības kapitālsabiedrības SIA „Rīgas rajona slimnīca” kapitāla daļu turētāja 

pārstāvi 

Ziņo: Izpilddirektora p.i., Juridiskās pārvaldes vadītāja J.Zarandija 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 

11.panta pirmās daļas 2.punktu un otro daļu, 14.panta pirmo un sesto daļu, 2010.gada 30.marta 

Ministru kabineta noteikumi Nr.311 „Noteikumi par valsts vai pašvaldību kapitālsabiedrību 

valdes locekļu skaitu, padomes un valdes locekļa atlīdzību, pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvja un atbildīgā darbinieka atlīdzību” (prot. Nr.16.,§ 55) 12.punktu, 2013.gada 13.jūnija 

saistošo noteikumu Nr.14 „Siguldas novada pašvaldības Nolikums” 7.3. punktu (prot.Nr.13.,§2) 

7.punktu un Siguldas novada Domes Finanšu komitejas 2014.gada 22.janvāra atzinumu (prot. 

Nr.2, §14), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Strautmanis, I.Lipskis, 

J.Lazdāns, E.Viļķina, G.Zvejnieks, I.Ozoliņa, Ņ.Balode, M.Zīverts, I.Paegle, Ē.Čoders, 

M.Malcenieks), pret – nav, atturas – nav, nepiedalās – 1 (J.Zilvers), Dome nolemj: 

 

1. Noteikt par kapitālsabiedrības - sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas rajona 

slimnīca” kapitāla daļu turētāja pārstāvi Domes priekšsēdētāja vietnieku  Jāni Zilveru. 

2. Noteikt mēneša atlīdzību pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvim par amata 

pienākumu izpildi kapitālsabiedrībā EUR 316,53 (tajā skaitā, darba devēja sociālais 

nodoklis).  

3. Mēneša atlīdzību kapitāla daļu turētāja pārstāvim izmaksā sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību „Rīgas rajona slimnīca”. 

4. Atzīt par spēkā neesošu Siguldas novada Domes 2009.gada 2.septembra lēmumu „Par 

pašvaldības kapitālsabiedrības SIA „Rīgas rajona slimnīca” kapitāla daļu turētāju pārstāvi 

(prot. Nr.20, §30). 

 

3.§ 

Par SIA „Saltavots” kapitāla daļu turētāja pārstāvi 

Ziņo: Izpilddirektora p.i., Juridiskās pārvaldes vadītāja J.Zarandija 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 

11.panta pirmās daļas 2.punktu un otro daļu, 14.panta pirmo un sesto daļu, 2010.gada 30.marta 



3 

 

Ministru kabineta noteikumi Nr.311 „Noteikumi par valsts vai pašvaldību kapitālsabiedrību 

valdes locekļu skaitu, padomes un valdes locekļa atlīdzību, pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvja un atbildīgā darbinieka atlīdzību” (prot. Nr.16, §55) 12.punktu, 2013.gada 13.jūnija 

saistošo noteikumu Nr.14 „Siguldas novada pašvaldības Nolikums” 7.1. punktu (prot. Nr.13, §2) 

7.punktu un Siguldas novada Domes Finanšu komitejas 2014.gada 22.janvāra atzinumu (prot. 

Nr.2, §15), atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (L.Sausiņa, J.Strautmanis, I.Lipskis, J.Lazdāns, 

E.Viļķina, G.Zvejnieks, I.Ozoliņa, Ņ.Balode, M.Zīverts, I.Paegle, J.Zilvers, Ē.Čoders, 

M.Malcenieks), pret – nav, atturas – nav, nepiedalās – 1 (U.Mitrevics), Dome nolemj: 

 

1. Noteikt par kapitālsabiedrības - sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Saltavots” kapitāla 

daļu turētāja pārstāvi Domes priekšsēdētāju Uģi Mitrevicu. 

2. Noteikt mēneša atlīdzību pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvim par amata 

pienākumu izpildi kapitālsabiedrībā EUR 316,53 (tajā skaitā darba devēja sociālais 

nodoklis).  

3. Mēneša atlīdzību kapitāla daļu turētāja pārstāvim izmaksā sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību „Saltavots”. 

4. Atzīt par spēkā neesošu 2009.gada 29.jūlija lēmumu „Par SIA „Saltavots” kapitāla 

daļu turētāja pārstāvi” (prot. Nr.18, §2). 

 

4.§ 

Par pašvaldības aģentūras „Siguldas attīstības aģentūra” pārstāvi 

Ziņo: Izpilddirektora p.i., Juridiskās pārvaldes vadītāja J.Zarandija 

 

 Saskaņā ar 2013.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.32 „Siguldas novada 

pašvaldības aģentūras „Siguldas Attīstības aģentūra” nolikums” (prot. Nr.20, §16) 25.punktu, par 

Aģentūras pārraudzību atbildīgā Domes pilnvarotā amatpersona: 

25.1. sniedz Domei atzinumu par Aģentūras vidēja termiņa darbības stratēģijas un kārtējā gada 

darba plāna izpildi; 

25.2. sniedz Domei priekšlikumus par Aģentūras direktora sniegto informāciju Aģentūras darbības 

jautājumos; 

25.3. izskata sūdzības par Aģentūras darbību un sniedz priekšlikumus Domei par nepieciešamo 

rīcību. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 63.panta otro daļu, Publisko aģentūru likuma 

20. panta trešo daļu un pēc tiesību analoģijas, piemērojot 2010.gada 30.marta Ministru kabineta 

noteikumi Nr.411 „Noteikumi par valsts vai pašvaldību kapitālsabiedrību valdes locekļu skaitu, 

padomes un valdes locekļa atlīdzību, pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja un atbildīgā 

darbinieka atlīdzību” (prot. Nr.29, §78) 12.un 16.punktu, 2013.gada 13.jūnija saistošo noteikumu 

Nr.14 „Siguldas novada pašvaldības Nolikums” (prot. Nr.16, §1) 6.20.punktu un 2013.gada 

25.septembra saistošo noteikumu Nr.32 „Siguldas novada pašvaldības aģentūras „Siguldas 

Attīstības aģentūra” nolikums” (prot. Nr.20, §16) 25.punktu ar apakšpunktiem, kā arī saskaņā ar 

Finanšu komitejas 2014.gada 22.janvāra atzinumu (prot. Nr.2, §7), atklāti balsojot, ar 13 balsīm 

par (L.Sausiņa, J.Strautmanis, I.Lipskis, J.Lazdāns, E.Viļķina, G.Zvejnieks, I.Ozoliņa, Ņ.Balode, 

M.Zīverts, I.Paegle, J.Zilvers, Ē.Čoders, M.Malcenieks), pret – nav, atturas – nav, nepiedalās – 1 

(U.Mitrevics), Dome nolemj: 

 

1. Noteikt par pašvaldības aģentūras „Siguldas Attīstības aģentūra” pārraudzību atbildīgo 

Siguldas novada Domes pilnvaroto amatpersonu Domes priekšsēdētāju Uģi Mitrevicu. 

2. Noteikt par pašvaldības aģentūras „Siguldas Attīstības aģentūra” pārraudzību atbildīgai 

pilnvarotai amatpersonai mēneša atlīdzību par amata pienākumu izpildi 316,53 euro (tajā 

skaitā darba devēja sociālais nodoklis).  



4 

 

3. Noteikt, ka mēneša atlīdzību par pašvaldības aģentūras „Siguldas Attīstības aģentūra” 

pārraudzību atbildīgajai pilnvarotajai amatpersonai izmaksā pašvaldības aģentūra 

„Siguldas Attīstības aģentūra”. 

 

Domes sēdes vadīšanu pārņem Domes priekšsēdētājs Uģis Mitrevics. 

 

5.§ 

Par Pašvaldības aģentūras „Siguldas Attīstības aģentūra” direktora amatalgas noteikšanu  

Ziņo: Personāla nodaļas vadītāja I.Kisila 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu un saskaņā ar 

Finanšu komitejas atzinumu 2014.gada 22.janvāra (prot. Nr.2, §16), atklāti balsojot, ar 14 balsīm 

par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Strautmanis, I.Lipskis, J.Lazdāns, E.Viļķina, G.Zvejnieks, 

I.Ozoliņa, Ņ.Balode, M.Zīverts, I.Paegle, J.Zilvers, Ē.Čoders, M.Malcenieks), pret – nav, atturas 

– nav, Dome nolemj: 

 

1. Noteikt Siguldas novada Pašvaldības aģentūras „Siguldas Attīstības aģentūra” direktora 

amatalgu 1811 euro mēnesī. 

2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.februārī. 
 

6.§ 

Par Sociālā dienesta vadītāja amatalgas noteikšanu 

Ziņo: Personāla nodaļas vadītāja I.Kisila 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un saskaņā 

ar Finanšu komitejas 2014.gada 22.janvāra atzinumu (prot. Nr.2, §17), atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Strautmanis, I.Lipskis, J.Lazdāns, E.Viļķina, G.Zvejnieks, 

I.Ozoliņa, Ņ.Balode, M.Zīverts, I.Paegle, J.Zilvers, Ē.Čoders, M.Malcenieks), pret – nav, atturas 

– nav, Dome nolemj: 

 

1. Noteikt Siguldas novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja amatalgu 1390 euro 

mēnesī. 

2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.februārī. 
 

7.§ 

Par nolikuma  

 „Par atlīdzību Siguldas novada pašvaldībā” apstiprināšanu  

Ziņo: Personāla nodaļas vadītāja I.Kisila 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12. un 13.punktu, 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 14.panta pirmo, devīto un divpadsmito daļu, Darba likuma 65., 136., 140. un 

149.pantu, Bāriņtiesas likuma 3.panta pirmo un otro daļu un saskaņā ar Finanšu komitejas 

2014.gada 22.janvāra atzinumu (prot. Nr.2, §18), atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (U.Mitrevics, 

L.Sausiņa, J.Strautmanis, I.Lipskis, J.Lazdāns, E.Viļķina, G.Zvejnieks, I.Ozoliņa, Ņ.Balode, 

M.Zīverts, I.Paegle, J.Zilvers, Ē.Čoders, M.Malcenieks), pret – nav, atturas – nav, Dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Siguldas novada Domes nolikumu „Par atlīdzību Siguldas novada 

pašvaldībā”. 

2. Nolikums stājas spēkā 2014.gada 1.februārī. 

 



5 

 

8.§ 

Par saistošo noteikumu 

„Par Siguldas novada pašvaldības budžetu 2014.gadam” apstiprināšanu 

Ziņo: Ekonomiste A.Strautmane 

 

 Izskatījusi iesniegto lēmuma projektu un pamatojoties uz LR likumu „Par pašvaldību 

budžetiem” un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 2.punktu, un saskaņā ar Siguldas 

novada Domes Finanšu komitejas 2014.gada 22.janvāra sēdes atzinumu (prot. Nr.2, §13), atklāti 

balsojot, ar 14 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Strautmanis, I.Lipskis, J.Lazdāns, 

E.Viļķina, G.Zvejnieks, I.Ozoliņa, Ņ.Balode, M.Zīverts, I.Paegle, J.Zilvers, Ē.Čoders, 

M.Malcenieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt iesniegto saistošo noteikumu „Par Siguldas novada pašvaldības budžetu 

2014.gadam”” projektu. 

2. Sagatavot saistošo noteikumu projektu parakstīšanai. 

3. Trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas nosūtīt tos Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

9.§ 

Par XXII Starptautisko Siguldas Opermūzikas svētku ieejas biļešu cenu noteikšanu 

Ziņo: Kultūras pārvaldes vadītāja J.Borīte 
 

2013.gada 28.oktobrī Siguldas novada Dome un Dainis Kalns, parakstot sadarbības 

līgumu, vienojās par svarīgākajiem sadarbības principiem un virzieniem pasākuma „XXII 

Starptautiskie Siguldas Opermūzikas svētki” norises nodrošināšanā, Siguldas novada Dome 

uzņēmās pasākuma organizatoriskās un finansiālās saistības un saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu var noteikt XXII Starptautisko 

Siguldas Opermūzikas svētku ieejas biļešu cenas.  

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (U.Mitrevics, 

L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, G.Zvejnieks, Ņ.Balode, M.Zīverts, J.Lazdāns, I.Paegle, 

J.Zilvers, Ē.Čoders, M.Malcenieks, I.Lipskis), pret – nav, atturas – 1 (I.Ozoliņa), Dome nolemj: 

 

1. Noteikt XXII Starptautisko Siguldas Opermūzikas svētku pasākumu ieejas biļetēm šādas 

cenas:  

1.1. Ieskaņas koncerta biļešu cena – 7,00 euro ( 4,92 lati). Ar Siguldas novada iedzīvotāju 

identifikācijas kartēm (turpmāk - ID karte) biļešu cenai atlaide 2,00 euro (1,41 lati), 

1.2. Ieejas biļete uz bērnu izrādi: 

1.2.1.  5,00 euro (3,51 lati). Ar Siguldas novada ID karti biļešu cenai atlaide 1,00 euro 

(0,71 lati); 

1.2.2. ģimenes ieejas biļete - 15,00 euro (10,54 lati) (2 pieaugušie un 2 bērni). Ar 

Siguldas novada ID karti un daudzbērnu ģimenes apliecību, ģimenes ieejas biļešu 

cena 15,00 euro (10,54 lati). 

1.3. Operas oriģināliestudējuma un Galā koncerta biļešu cenas: 

1.3.1. 57,00 euro (40,06 lati); 

1.3.2. 43,00 euro (30,22 lati); 

1.3.3. 30,00 euro (21,08 lati); 

1.3.4. 17,00 euro (11,95 lati); 

1.3.5. 15,00 euro (10,54 lati);  

1.3.6.  10,00 euro (7,03 lati). 

1.4. Ar Siguldas novada ID karti, Operas oriģināliestudējuma un Galā koncerta biļešu cenai 

atlaide 4,27 euro (3,00 lati). 



6 

 

2. Par lēmuma izpildi atbildīgo noteikt Siguldas novada Kultūras pārvaldes vadītāju J.Borīti. 
 

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 

 

Sēde slēgta plkst.16:40 

 

Nākamā kārtējā Domes sēde - 2014.gada 5.februārī plkst.16.00. 

Nākamā kārtējā Finanšu komitejas sēde – 2014.gada 5.februārī, par precīzu laiku tiks paziņots 

vēlāk.  

 

Sēdi vadīja:   (personiskais paraksts)   Uģis Mitrevics 

 

Protokolēja:   (personiskais paraksts)   Jolanta Dāvidniece    
 


